別記様式第１号（第２条関係）
令和　　年　　月　　日

上三川町教育委員会　様
所在地

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

連絡先（電話）

上三川町指定管理者指定申請書
上三川町公の施設における指定管理者の指定の手続き等に関する条例第３条の規定に基づき、下記のとおり指定管理者の指定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記
１　指定管理者の指定を受けようとする公の施設の名称及び所在地

名　称：上三川町立図書館
所在地：栃木県河内郡上三川町大字上三川５０４０番地
２　添付書類（該当するものにレ印）
□　指定管理者の申請に係る宣誓書（様式第４号）

□　法人等の組織及び財務の概要を記載した概要書（様式第５号）※決算書を添付
□　法人の場合　法人の登記簿謄本又は履歴事項全部証明書

□　権利能力なき社団の場合　役員名簿、代表者の身分証明書及びその団体の存在を明らかにできるもの

□　法人の場合　定款、寄付行為

・権利能力なき社団の場合　定款に類するもの（団体の規約等）

□　国税等の納税証明書

□　直近事業年分の法人税確定申告書（税務署受付印のあるもの）の写し又は電子申請等証明書及び添付書類一式の写し

□　法人税確定申告をしていない団体等については、貸借対照表、収支計算書、財産目録、預貯金・借入金の残高証明書

□　事業計画書（様式第６号）

□　収支計画書（様式第７号）（２－１、２－２）

□　印鑑証明書　※　権利能力なき社団の場合、その代表者分

□　共同事業体協定書兼委任状（様式第８号）　※共同事業体の場合のみ

□　共同事業体構成団体連絡先一覧（様式第９号）　※共同事業体の場合のみ

３　連絡先
担当者氏名：

電話番号：

申請者